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                        Zostań ekspertem z zakresu zamówień publicznych

                        12.02.2024

                        Specjalistyczne studia podyplomowe z zakresu Zamówień Publicznych to propozycja WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej na wiosenną rekrutację. Absolwenci tego kierunku otrzymują Dyplom Ukończenia Studiów wydany i podpisany przez Rektora WSPIA oraz Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. Rekrutacja trwa do 15 marca 2024 r.
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                                    Problemy prawne związane z wyborami samorządowymi

                                    14.03.2024

                                    „Wybory samorządowe w Polsce – aktualne problemy prawne” to temat konferencji WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej, która odbędzie się już w najbliższy wtorek, 19 marca 2024 r. w formule online. O wartość merytoryczną wydarzenia zadbają wybitni referenci, znawcy prawa wyborczego z uniwersytetów w Łodzi, Toruniu i Poznaniu.
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                                    Oto i oni! Zwycięzcy VIII Konkursu Wiedzy o Bezpieczeństwie

                                    13.03.2024

                                    Elżbieta Michowicz, uczennica Zespołu Szkół zajęła pierwsze miejsce w VIII edycji Podkarpackiego Konkursu Wiedzy o Bezpieczeństwie, eliminując po drodze blisko 500 uczniów z podkarpackich i małopolskich szkół. To niezwykłe osiągnięcie! Dzięki temu w roku akademickim 2024/2025 będzie mogła rozpocząć bezpłatne studia na dowolnym kierunku w WSPiA.
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                                    Absolwent WSPiA zawsze „na posterunku” 

                                    07.03.2024

                                    Policjantem jest się nie tylko na służbie, ale również poza nią. Udowodnił to nasz absolwent, post. Mateusz Bielech, odbywający aktualnie szkolenie zawodowe podstawowe w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. Młody policjant w czasie wolnym od służby, odnalazł i zwrócił znaczną sumę pieniędzy.
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                                    Wracamy do gry! Startuje Akademicka Liga Futsalu w WSPiA

                                    06.03.2024

                                    Sześć drużyn, blisko pięćdziesięciu zawodników już w najbliższy poniedziałek, 11 marca rozpocznie rywalizację o jak najwyższe miejsce w Akademickiej Lidze Futsalu w WSPiA. To już piąta edycja cieszącej się dużym zainteresowaniem inicjatywy Klubu Uczelnianego AZS WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej.
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Dane kontaktowe:

WSPIA Rzeszowska Szkoła Wyższa
ul. Cegielniana 14 (boczna al. Rejtana)
35-310 Rzeszów
tel. 17 867 04 00
email: sekretariat.r@wspia.eu
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